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AUGLÝSING 
um breytingu á deiliskipulagi í Setbergslandi, 

íbúðabyggð á norður-öxl Fjárhúsholts. 

Samkvæmt skipulags- og byggingarlögum nr. 73/1997 með síðari breytingum 
samþykkti bæjarstjórn Hafnarfjarðar þann 1. júní 1999, óverulega breytingu á deiliskipulagi 

íbúðabyggðar á norður-öxl Fjárhúsholts, sem samþykkt var í bæjarstjórn 10. janúar 1990. 

Breytingin felst í breytingu á lóðum nr. 33, 35 og 37 við Háaberg auk opins svæðis á milli 

lóða nr. 37 og 39 sem tengist stækkun Setbergstóftar. 

Deiliskipulagið hefur fengið meðferð samkvæmt 2. mgr. 26. gr. skipulags- og 

byggingarlaga nr. 73/1997. 

Breytingin öðlast þegar gildi. 

Hafnarfirði, 10. ágúst 1999. 

Bæjarstjóri Hafnarfjarðar, 

Magnús Gunnarsson. 
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SAMÞYKKT 

um hunda- og kattahald í Búðahreppi. 

3. í Sd 

(j
s)
 

Hundahald. 

l. gr. 

Hundahald er bannað í Búðahreppi. 

2. gr. 

Sveitarstjórn er heimilt að veita lögráða einstaklingum, sem búa í sveitarfélaginu, 

undanþágu frá 1. gr. og leyfi til hundahalds. Leyfið er bundið við nafn og heimilisfang ein- 

staklingsins og óheimilt er að framselja það. Leyfið er einnig bundið við þann hund sem 

sótt er um heimild fyrir hverju sinni. 

Undanþágur má veita með eftirfarandi skilyrðum: 

a) Ef sótt er um leyfi til að halda hund í fjölbýlishúsi, skal skriflegt samþykki allra 
íbúðareigenda í sama stigagangi fylgja umsókn. Sé um að ræða parhús eða raðhús 

skal fylgja umsókn skriflegt samþykki eigenda aðliggjandi íbúða. Í fjölbýlishúsi 

með sérstökum inngangi fyrir hverja íbúð skal fylgja skriflegt leyfi allra íbúðar- 
eigenda. 

b) Leyfisgjald vegna undanþágu skal greiða árlega til sveitarsjóðs eftir gjaldskrá sem 

sveitarstjórn setur samkvæmt ákvæðum 25. gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhætti og 

mengunarvarnir, með síðari breytingum, og að fenginni umsögn heilbrigðisnefndar. 

Sveitarstjórn skal láta birta gjaldskrá í B-deild Stjórnartíðinda. Gjöld mega aldrei 

vera hærri en sem nemur rökstuddum kostnaði við veitta þjónustu eða framkvæmd 
eftirlits með einstökum þáttum. Heimilt er sveitarstjórn að fella niður eða ákveða 
lægra gjald fyrir nytjahunda, t.d. hunda sem notaðir eru til löggæslu eða björgunar- 

starfa og minkahunda. Af leiðsöguhundum sem blindir eða sjóndaprir nota vegna 

fötlunar sinnar skal ekki greiða gjald. Gjaldið skal greitt fyrirfram í fyrsta sinn við 

skráningu hunds til næstkomandi júlímánaðar og síðan árlega 1. júlí fyrir eitt ár í


